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昆山亚香香料股份有限公司

关于稳定公司股价的公开承诺书

昆山亚香香料股份有限公司(以下简称"公司" )承诺，在公司上市后三年

内，若公司连续 20 个交易日每日股票收盘价均低于最近一期经审计的每股净资

产(审计基准日后发生权益分派、公积金转增股本、配股等情况的，应做除权、

除息处理) ，公司将按照《昆山亚香香料股份有限公司上市后三年内稳定股价的

预案》回购公司股票。

如公司未按照《昆山亚香香料股份有限公司上市后三年内稳定股价的预案》

的相关规定采取稳定股价的具体措施，公司将在公司股东大会及中国证监会指定

报刊上公开说明未采取上述稳定股价措施的具体原因并向公司股东和社会公众

投资者道歉。

特此承诺。

(以下无正文)

7-4-1-45



、.'

本页为《昆山亚香香料股份有限公司关于稳定公司股价的公开承诺书》之签字盖

章页

2 

一 一一 … • 
十一一-…

2019 年全月二日

7-4-1-46



7-4-1-47



7-4-1-48



7-4-1-49



7-4-1-50



7-4-1-51



7-4-1-52



7-4-1-53



本页为《发行人、控股股东、实际控制人声明及承诺》之签章页

控股股东、实际控制人签名 t

a 导斗子

2019 年4月主日

7-4-1-54



本页为《发行人、控股股东、实际控制人声明及承诺》之签章页

2019 年丘月立日

，但.....，..，...，品 f、 阿兰-~卢.~自-------- 一
-间-，.句- - -崎-， • 

7-4-1-55



7-4-1-56



7-4-1-57



7-4-1-58



7-4-1-59



7-4-1-60



7-4-1-61



7-4-1-62



7-4-1-63



7-4-1-64



7-4-1-65



7-4-1-66



7-4-1-67



7-4-1-68



7-4-1-69



7-4-1-70



7-4-1-71



7-4-1-72



7-4-1-73



7-4-1-74



7-4-1-75



7-4-1-76



7-4-1-77



 

7-4-1-78


	
	9-17页
	18-23页
	24-31页

	空白页面
	
	75-76页
	77页



 
 
    
   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape
        
     Range: all pages
     Mask co-ordinates: Horizontal, vertical offset 270.71, 14.89 Width 84.88 Height 30.97 points
     来源: 下左
      

        
     1
     0
     BL
            
                
         1
         AllDoc
         1
              

       CurrentAVDoc
          

     270.7057 14.8913 84.8823 30.9706 
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

        
     36
     78
     77
     78
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   AddNumbers
        
     Range: all pages
     字体: Times-Roman 10.0 点
     来源: 下中
     偏移: 水平 0.00 点, 垂直 18.00 点
     前缀文本: '2-16--'
     后缀文本: ''
     使用注册色: 无
      

        
     
     BC
     2-16--
     1
     TR
     1
     0
     540
     213
     0
     10.0000
            
                
         Both
         78
         1
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

     0.0000
     18.0000
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

        
     0
     78
     77
     78
      

   1
  

    
   HistoryItem_V1
   DelPageNumbers
        
     Range: all pages
      

        
     1
     558
     321
    
            
                
         AllDoc
              

       CurrentAVDoc
          

      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

        
     0
     78
     77
     78
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





